
II VL

2. KOLO

Za neodigrane utakmice: 

Odrađuje se u listu

2022/2023

Sezona

VETERAN BMV (Vrbas) 0 0 2 2 NS 1932 (Novi Sad)

1. Višković Veroljub 504 1 0 1 3 562 Ilić Saša 1.

2. Rađenović Zdravko (60) 227 0 0 1 3 558 Tamburić Zoran 2.

3. Raičević Milosav 475 0,5 0 1 3,5 553 Plačkić Branislav 3.

4. Marković Nedeljko 549 2 1 0 2 544 Pejčić Dragoslav 4.

5. Nikolić Vasilije 509 0,5 0 1 3,5 598 Mandić Rajko 5.

6. Zahorjanski Vladimir 565 4 1 0 0 536 Sabo Zoran 6.

R1 Sekulović Slavko (2) 243 1  R1

R2   R2

3072 9 2 6 15 3351
Sudija: Ivanović Vesna

GOLUBINCI (Golubinci) 2 2 0 0 TIKVARA (Bačka Palanka)

1. Opačić Predrag 519 2 1 0 2 512 Rađenović Darko 1.

2. Jevremović Aleksandar (60) 253 0 1 0 2 503 Rankov Milanko 2.

3. Kljajić Ljubomir 518 1 0 1 3 542 Papić Živan 3.

4. Jeftić Vladimir 518 1 0 1 3 552 Panjak Predrag 4.

5. Štrapajević Darko 508 1 0 1 3 521 Bokan Dušan 5.

6. Bomeštar Ratko 532 4 1 0 0 468 Merljak Dejan 6.

R1 Jevremović Aleksa  (2) 283 2  R1

R2   R2

3131 11 5 3 13 3098
Sudija: Živanović Branislav

EĐŠEG (Bačka Topola) 2 2 0 0 KANJIŽA (Kanjiža)

1. Milovanović Miodrag 566 3 1 0 1 526 Sel Šandor 1.

2. Molnar Sebastian 560 1,5 0 1 2,5 537 Apro Lorand 2.

3. Takač Atila 551 3 1 0 1 465 Bosnai Laslo 3.

4. Molnar Zoltan (30) 112 1 1 0 0 389 Mijatov Zoran 4.

5. Lončarević Gustav 601 4 1 0 0 511 Vuković Igor 5.

6. Martonka Danijel (60) 247 1 1 0 1 483 Feher Tibor 6.

R1 Dejanović Dragan (4) 399 3  R1

R2 Nađ Antun (6) 266 2  R2

3302 18,5 7 1 5,5 2911
Sudija: Trajković Dragana

JADRAN (Feketić) 1 2 0 1 RADNIČKI - LK (Kikinda)

1. Ilić Vladimir 502 1 0 1 3 505 Kikić Darko 1.

2. Andrijašević Srđan 505 1 0 1 3 513 Jakovljević Milorad 2.

3. Jež Dragan 506 1 0 1 3 517 Štajn Karolj 3.

4. Jovanović Miodrag 494 2 0 1 2 499 Magda Sebastian 4.

5. Sabo Roland 515 4 1 0 0 214 Sabo Janoš (60) 5.

6. Stojnović Radoslav 513 3 1 0 1 470 Berta Robert 6.

R1  0 194 Pioker Igor (5) R1

R2   R2

3035 12 4 4 12 2912
Sudija: Milović Darko
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Ekipa SENTE je slobodna



18.09.2022 20:28 II VL / 2022/2023_2..KOLO / MUŠKARCI Takmičarska komisija KSV

EKIPA KOLA DOMAĆI EKIPA KOLA GOSTI

1. Lončarević Gustav Eđšeg 601 598 NS 1932 Mandić Rajko 1.

2. Milovanović Miodrag Eđšeg 566 562 NS 1932 Ilić Saša 2.

3. Zahorjanski Vladimir Veteran BMV 565 558 NS 1932 Tamburić Zoran 3.

4. Molnar Sebastian Eđšeg 560 553 NS 1932 Plačkić Branislav 4.

5. Takač Atila Eđšeg 551 552 Tikvara Panjak Predrag 5.

6. Marković Nedeljko Veteran BMV 549 544 NS 1932 Pejčić Dragoslav 6.

3392 3367

T  A  B  E  L  A   :

1.   NS 1932 (Novi Sad) 2 2 0 0 12 : 4 4 28 : 20

2.   GOLUBINCI (Golubinci) 2 2 0 0 12 : 4 4 27 : 21

3.   JADRAN (Feketić) 2 1 1 0 9,5 : 6,5 3 25 : 23

4.   TIKVARA (Bačka Palanka) 2 1 0 1 11 : 5 2 31 : 17

5.   EĐŠEG (Bačka Topola) 1 1 0 0 7 : 1 2 18,5 : 5,5

6.   RADNIČKI - LK (Kikinda) 2 0 1 1 5 : 11 1 20 : 28

7.   SENTA (Senta) 1 0 0 1 2 : 6 0 11 : 13

8.   KANJIŽA (Kanjiža) 2 0 0 2 3,5 : 12,5 0 16,5 : 31,5

9.   VETERAN BMV (Vrbas) 2 0 0 2 2 : 14 0 15 : 33

10.   slobodan 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

VETERAN BMV (Vrbas) 0 0 2 2 NS 1932 (Novi Sad)

1. Višković Veroljub 504 1 0 1 3 562 Ilić Saša 1.

2. Rađenović Zdravko (60) 227 0 0 1 3 558 Tamburić Zoran 2.

3. Raičević Milosav 475 0,5 0 1 3,5 553 Plačkić Branislav 3.

4. Marković Nedeljko 549 2 1 0 2 544 Pejčić Dragoslav 4.

5. Nikolić Vasilije 509 0,5 0 1 3,5 598 Mandić Rajko 5.

6. Zahorjanski Vladimir 565 4 1 0 0 536 Sabo Zoran 6.

R1 Sekulović Slavko (2) 243 1  R1

R2   R2

3072 9 2 6 15 3351
Sudija: Ivanović Vesna

GOLUBINCI (Golubinci) 2 2 0 0 TIKVARA (Bačka Palanka)

1. Opačić Predrag 519 2 1 0 2 512 Rađenović Darko 1.

2. Jevremović Aleksandar (60) 253 0 1 0 2 503 Rankov Milanko 2.

3. Kljajić Ljubomir 518 1 0 1 3 542 Papić Živan 3.

4. Jeftić Vladimir 518 1 0 1 3 552 Panjak Predrag 4.

5. Štrapajević Darko 508 1 0 1 3 521 Bokan Dušan 5.

6. Bomeštar Ratko 532 4 1 0 0 468 Merljak Dejan 6.

R1 Jevremović Aleksa  (2) 283 2  R1

R2   R2

3131 11 5 3 13 3098
Sudija: Živanović Branislav

EĐŠEG (Bačka Topola) 2 2 0 0 KANJIŽA (Kanjiža)

1. Milovanović Miodrag 566 3 1 0 1 526 Sel Šandor 1.

2. Molnar Sebastian 560 1,5 0 1 2,5 537 Apro Lorand 2.

3. Takač Atila 551 3 1 0 1 465 Bosnai Laslo 3.

4. Molnar Zoltan (30) 112 1 1 0 0 389 Mijatov Zoran 4.

5. Lončarević Gustav 601 4 1 0 0 511 Vuković Igor 5.

6. Martonka Danijel (60) 247 1 1 0 1 483 Feher Tibor 6.

R1 Dejanović Dragan (4) 399 3  R1

R2 Nađ Antun (6) 266 2  R2

3302 18,5 7 1 5,5 2911
Sudija: Trajković Dragana

JADRAN (Feketić) 1 2 0 1 RADNIČKI - LK (Kikinda)

1. Ilić Vladimir 502 1 0 1 3 505 Kikić Darko 1.

2. Andrijašević Srđan 505 1 0 1 3 513 Jakovljević Milorad 2.

3. Jež Dragan 506 1 0 1 3 517 Štajn Karolj 3.

4. Jovanović Miodrag 494 2 0 1 2 499 Magda Sebastian 4.

5. Sabo Roland 515 4 1 0 0 214 Sabo Janoš (60) 5.

6. Stojnović Radoslav 513 3 1 0 1 470 Berta Robert 6.

R1  0 194 Pioker Igor (5) R1

R2   R2

3035 12 4 4 12 2912
Sudija: Milović Darko
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Ekipa SENTE je slobodna

NAJAVA SLEDEĆE 3. KOLO  24/25.09.2022. GODINE

0 Kanjiža KANJIŽA slobodan 0

24.09. Novi Bečej RADNIČKI - LK EĐŠEG 11.00

25.09. Bačka Palanka TIKVARA JADRAN 10.00

25.09. Novi Sad NS 1932 GOLUBINCI 16.00

25.09. Senta SENTA VETERAN BMV 15.00


